
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 20. 436/2018.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

EXONERAR o Sr. LUCAS MARCONDES ALVES PEIXOTO 
registro n° 91.923. do cargo dc Chefe do Banco do Povo. nivel "CC-VÍ“. cm comissíu-, 
lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico C T Inovação, ücsui 

Prefeitura Municipal, no dia 28 de fevereiro de 2018. retomando para seu cargo dc 

origem de Técnico em Meio Ambiente. GRUPO B ~ nível ”5B“. regime F.statutário. na 
mesma secretaria a partir de 01 T)3/2018.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal lá Lorena. 27 de março de 2018.

EABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado c Publicado nesta data no Paço Municipal.

I I


